
Společenství vlastníků Stamicova 14, 16, 18, Brno 
se sídlem Stamicova 347/16, 623 00  Brno, IČO: 027 52 573 

 

VÝZVA K ROZHODNUTÍ VLASTNÍKŮ JEDNOTEK MIMO 

ZASEDÁNÍ SHROMÁŽDĚNÍ A VYJÁDŘENÍ K NÁVRHU  

Vážení vlastníci jednotek domu, 

v souladu s čl. 12 odst. 1 stanov společenství předkládá výbor – návrh rozhodnutí mimo zasedání. Žádáme Vás 

o doplnění Vašich údajů a písemné vyjádření souhlasím/nesouhlasím s navrženým rozhodnutím, vlastnoruční 

podpis a datum podpisu. 

 

Bod číslo 1: Shromáždění vlastníků dne 20. 3. 2024 schválilo výstavbu výtahů v domě Stamicova 14, 16, 18, 

Brno, včetně zajištění bezbariérového přístupu do domu a bytů. Mimo jiné bylo odsouhlaseno vypracování 

projektu, jeho podoba a financování s možností využití žádosti o dotaci. Dne 16. 12. 2024 byla Státním fondem 

podpory investic zveřejněna výzva 1/BDBB/2024 programu Bytové domy bez bariér, která umožňuje žádat o 

dotaci na uvedený záměr a o úvěr v rámci dotační výzvy. V souladu s podmínkami výzvy (tj. výslovné uvedení 

čísla dotačního programu) navrhuje výbor udělení souhlasu vlastníků jednotek s tím, aby byla na realizaci 

projektu použita podpora z uvedeného programu. 

Návrh rozhodnutí: Shromáždění vlastníků jednotek mimo zasedání schvaluje, že na realizaci projektu 

„Vestavba výtahu vč. výtahové šachty v zrcadle schodiště bytového domu Stamicova 14, 16 a 18“ na ul. 

Stamicova 346/14, 347/16 a 348/18, pozemky parc. č. 1590/1, 1591/1 a 1592/1 v katastrálním území 

Kohoutovice, obec Brno, bude použita podpora z programu Bytové domy bez bariér, číslo výzvy 1/BDBB/2024 

z programu Státního fondu podpory investic (SFPI) a souhlasí s realizací stavebních úprav souvisejících 

s odstraněním bariér při vstupech do domu a k výtahům a s výstavbou nových výtahů. 

Hlasování:        ⃞ souhlasím     ⃞nesouhlasím   

 Žádáme o zaslání/předání Vašeho vyjádření k výše uvedenému návrhu nejpozději do 30 dnů ode dne, kdy 

Vám byl návrh doručen, na přiložené listině. 

Své stanovisko vyjádří každý vlastník písemně, a to zaškrtnutím buď souhlasím nebo nesouhlasím. 

Vyplněný a podepsaný dokument můžete vhodit do poštovní schránky společenství v č. 16 nebo může být 
zaslán na adresu společenství: Společenství vlastníků Stamicova 14, 16, 18, Brno, Stamicova 16, Brno 623 00. 
Při zaslání na e-mail musíte vždy odevzdat i originál.  

Neodevzdaný dokument s hlasováním v uvedené lhůtě 30 dní je považován za nesouhlas. Většina pro 

schválení návrhu se počítá z celkového počtu hlasů všech vlastníků jednotek. 

 

 

 

 

V Brně dne 6. 1. 2025 

      . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
     Za Společenství vlastníků Stamicova 14, 16, 18, Brno 

 Zbyněk Svoboda 
předseda výboru 

Jméno vlastníka č. bytové 
jednotky 

spoluvlastnický 
podíl 

datum podpisu Podpis 

     


